
Numéro Nom Prénom Sexe YB Départ Temps brut Temps net Place
28 Gozzo Rémi M 1995 06:45 00:19:40 0:12:55 1
4 Luka Mory M 2004 00:45 00:14:30 0:13:45 2

26 Mulder Anaël M 2002 06:15 00:20:00 0:13:45 3
15 Danthine Zacharie M 2004 03:30 00:17:26 0:13:56 4
25 Moog Mathis M 2006 06:00 00:20:08 0:14:08 5
16 Krombach Linda F 2007 03:45 00:18:14 0:14:29 6
12 Carneiro Sofia F 2006 02:45 00:17:37 0:14:52 7
11 Calmes Nicolas M 2006 02:30 00:17:33 0:15:03 8
17 Geisler Alicia M 2006 04:00 00:19:09 0:15:09 9
5 Philippart Lina F 2007 01:00 00:16:21 0:15:21 10

19 Graf Alex M 1999 04:30 00:19:59 0:15:29 11
22 Leonard Lis F 2005 05:15 00:21:13 0:15:58 12
29 Mousel Sarah F 2007 07:00 00:23:00 0:16:00 13
8 Thill Louis M 2007 01:45 00:17:56 0:16:11 14

10 Calmes Lara F 2004 02:15 00:18:38 0:16:23 15
20 Heyart Tom M 2007 04:45 00:21:16 0:16:31 16
14 Conter Anja F 2007 03:15 00:19:56 0:16:41 17
23 Dühr Nina F 1978 05:30 00:22:27 0:16:57 18
13 Coljon Carmen F 1991 03:00 00:20:00 0:17:00 19
6 Philippart Enny F 2009 01:15 00:18:25 0:17:10 20
3 Reding Gilles F 2007 00:30 00:17:47 0:17:17 21
9 Poels Bjoern M 1972 02:00 00:19:18 0:17:18 22
7 Pocervina Jil F 1990 01:30 00:19:35 0:18:05 23

24 Moog Jules M 2008 05:45 00:23:54 0:18:09 24
27 Ortiz Bogdanov Pablo M 2008 06:30 00:25:15 0:18:45 25
1 Sadov Yevgeniy M 1983 00:00 00:19:47 0:19:47 26
2 Toader Corina F 1976 00:15 00:34:13 0:33:58 27

Numéro Nom Prénom Sexe YB Départ Temps brut Temps net Place
9 Poels Bjoern M 1972 02:00 00:19:18 0:17:18 22
2 Toader Corina F 1976 00:15 00:34:13 0:33:58 27

23 Dühr Nina F 1978 05:30 00:22:27 0:16:57 18
1 Sadov Yevgeniy M 1983 00:00 00:19:47 0:19:47 26
7 Pocervina Jil F 1990 01:30 00:19:35 0:18:05 23

13 Coljon Carmen F 1991 03:00 00:20:00 0:17:00 19
28 Gozzo Rémi M 1995 06:45 00:19:40 0:12:55 1
19 Graf Alex M 1999 04:30 00:19:59 0:15:29 11
26 Mulder Anaël M 2002 06:15 00:20:00 0:13:45 2
4 Luka Mory M 2004 00:45 00:14:30 0:13:45 3

15 Danthine Zacharie M 2004 03:30 00:17:26 0:13:56 4
10 Calmes Lara F 2004 02:15 00:18:38 0:16:23 15
22 Leonard Lis F 2005 05:15 00:21:13 0:15:58 12
25 Moog Mathis M 2006 06:00 00:20:08 0:14:08 5
12 Carneiro Sofia F 2006 02:45 00:17:37 0:14:52 7
11 Calmes Nicolas M 2006 02:30 00:17:33 0:15:03 8
17 Geisler Alicia M 2006 04:00 00:19:09 0:15:09 9
16 Krombach Linda F 2007 03:45 00:18:14 0:14:29 6
5 Philippart Lina F 2007 01:00 00:16:21 0:15:21 10

29 Mousel Sarah F 2007 07:00 00:23:00 0:16:00 13
8 Thill Louis M 2007 01:45 00:17:56 0:16:11 14

20 Heyart Tom M 2007 04:45 00:21:16 0:16:31 16
14 Conter Anja F 2007 03:15 00:19:56 0:16:41 17
3 Reding Gilles F 2007 00:30 00:17:47 0:17:17 21

24 Moog Jules M 2008 05:45 00:23:54 0:18:09 24
27 Ortiz Bogdanov Pablo M 2008 06:30 00:25:15 0:18:45 25
6 Philippart Enny F 2009 01:15 00:18:25 0:17:10 20

Luxembourg Open Water Training - 11.07.2020
Results 1000m - Temps net

Luxembourg Open Water Training - 11.07.2020
Results 1000m - Âge & Temps net


